

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України «Про внесення змін до Закону України "Про Державний бюджет України на 2021 рік" щодо спрямування частини коштів програми «Велике будівництво» на ремонтно-реставраційні роботи на пам'ятках культурної спадщини, що перебувають у комунальній власності»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
<p>Стаття 14. Установити, що у 2021 році кошти, отримані до спеціального фонду Державного бюджету України згідно з відповідними пунктами частини третьої статті 15, частини третьої статті 29 і частини третьої статті 30 Бюджетного кодексу України, спрямовуються на реалізацію програм та здійснення заходів, визначених частиною четвертою статті 30 Бюджетного кодексу України, а кошти, отримані до спеціального фонду Державного бюджету України згідно з відповідними пунктами статей 11-13 цього Закону, спрямовуються відповідно на:</p>	<p>Стаття 14. Установити, що у 2021 році кошти, отримані до спеціального фонду Державного бюджету України згідно з відповідними пунктами частини третьої статті 15, частини третьої статті 29 і частини третьої статті 30 Бюджетного кодексу України, спрямовуються на реалізацію програм та здійснення заходів, визначених частиною четвертою статті 30 Бюджетного кодексу України, а кошти, отримані до спеціального фонду Державного бюджету України згідно з відповідними пунктами статей 11-13 цього Закону, спрямовуються відповідно на:</p>
	<p>25) субвенцію з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів ремонтно- реставраційних та консерваційних робіт стосовно пам'яток культурної спадщини національного значення</p>

Зміни до Додатку № 3 Закону України "Про Державний бюджет України на 2021 рік" (тис. грн)

Код програмної класифікації видатків	Найменування згідно з програмною класифікацією видатків державного бюджету	Затверджено			Зміни, що пропонуються			Проект з урахуванням запропонованих змін		
		Видатки розвитку		Разом	Видатки розвитку		Разом	Видатки розвитку		Разом
		Загальний фонд	Спеціальний фонд		Загальний фонд	Спеціальний фонд		Загальний фонд	Спеціальний фонд	
3811070	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів ремонтно-реставраційних та консерваційних робіт стосовно пам'яток культурної спадщини національного значення					+ 1 000 000	+ 1 000 000		1 000 000	1 000 000
3801340	Фонд розвитку закладів загальнодержавного значення	300 000	1 700 000	2 000 000		- 1 000 000	- 1 000 000	300 000	700 000	1 000 000

Зміни до Додатку № 6 до Закону України "Про Державний бюджет на 2021 рік" (тис. грн)

Затверджено	зміни, що пропонуються	Проект з урахуванням змін
-	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів ремонтно-реставраційних та консерваційних робіт стосовно пам'яток культурної спадщини національного значення	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів ремонтно-реставраційних та консерваційних робіт стосовно пам'яток культурної спадщини національного значення
	+ 1 000 000	1 000 000

Народні депутати України

М.Р. Потураєв
Є.М. Кравчук



ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач:Потураєв Микита Русланович
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000002A672E002C9F8E00
Дійсний до: 19.01.2023 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
№ 94д9/1-2021/166710 від 21.05.2021



515605